
Pachet materiale de intretinere

I.D.: 86758994

Data publicarii	07.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 278,46 RON - 278,46 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele materiale de intretinere: 1) PENSULA LATA X-6 60MM 72345 SCHULLER - 2 buc x 5,30 RON = 10,60 RON. 2) VOPSEA LAVABILA INTERIOR INNENWEISS 15L A FABRYO -1 buc x 95,79 RON = 95,79 RON. 3) VOPSEA PITURA CREM PERLA V53410 4L KOBER - 1 buc x 72,99 RON = 72,99 RON. 4) PENSULA SUPRAFETE MARI CORP PLASTIC 30X120MM 83151299 CIRET - 2 buc x 15,64 RON = 31,28 RON. 5) CANAL CABLU CU ADEZIV 25X16MM 2M/BARA VISION - 12 bare x 5,65 RON = 67,80 RON.
